
Электронная копия документа 

 
 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы» 

(РУДН) 

 

ПРИКАЗ  
 

 

 

28 декабря 2024 г. 

Москва 

№ 496-нр 

 
"" 

 

Об отказе в лишении ученой степени кандидата медицинских наук Ваганова 

Алексея Геннадьевича 

 

В соответствии с решением постоянно действующего диссертационного 

совета ПДС 0300.024 (протокол от 29.10.2024 № 6-ЛС/6) и на основании 

решения аттестационной комиссии РУДН от 27 декабря 2024 (протокол № АК-

11) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить решение постоянно действующего диссертационного 

совета ПДС 0300.024 об отказе в лишении ученой степени кандидата 

медицинских наук Ваганова Алексея Геннадьевича. 

2. Департаменту аттестации научных кадров разместить на официальном 

сайте РУДН в разделе «Наука», подразделе «Диссертационные советы РУДН» 

настоящий приказ в течение 5 дней со дня его регистрации. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. Ректора 

 

 

А.А. Костин 

 

 
Е.В. Холофянцева 

+7(499) 936-86-14, доб. 2614 

 


